



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 июня 2024 года № 523-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 23 декабря 2010 года № 659-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и постановления Правительства Саратовской области от 28 мая 2024 года № 444-П «О переименовании управления обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Правительства Саратовской области» Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 23 декабря 2010 года № 659-П «Вопросы управления обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Саратовской области» следующие изменения: наименование постановления изложить в следующей редакции: «Вопросы управления региональной безопасности Правительства Саратовской области»;

по тексту постановления слова «управление обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Саратовской области» в различных падежах заменить словами «управление региональной безопасности Правительства Саратовской области» в соответствующих падежах;

в приложении № 1:

в наименовании и по тексту слова «управление обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Саратовской области» заменить словами «управление региональной безопасности Правительства Саратовской области»;

абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Сокращенное наименование: управление региональной безопасности.»;

в наименовании приложений № 2, 3, 4 слова «управление обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Саратовской области» в различных падежах заменить словами «управление региональной безопасности Правительства Саратовской области» в соответствующих падежах.

2. Министерству информации и массовых коммуникаций области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Саратовской области



Р.В. Бусаргин